PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTAMIRA/PA
3º TERMO ADITIVO DE PRAZO – INEXIGIBILIDADE . Nº
009/2022 CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO. Contratada: LAY OUT SERV. DE
INFORMÁTICA PROC. DE DADOS LTDA. CNPJ:
73.807.711/0001-46. Contrato nº. 2022.0215002.
Prorrogação de prazo, vigência: 19/02/2025 até
19/02/2026. Ass: Altamira/PA, 12/02/2025.

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

vi
a

sis
te

m
a

ht
tp

s:
//d

ia
rio

do
xi

ng
u.

co
m

/p
ub

lic
ac

oe
s-

le
ga

is/
10

 e
m

 1
4/

03
/2

02
5

08
:4

6:
30

J.
B.

 S
AN

TO
S

LT
DA

 -
53

.9
05

.4
21

/0
00

1-
28

 |
Ch

av
e:

 e
18

11
86

70
e0

0e
23

c8
79

14
0b

d5
bb

16
63

a